
                                                                                                      

島 情 第 ３ 号 

               令和７年５月１６日 

島根県情報産業協会 正会員各位       

                             （一社）島根県情報産業協会

         会長 井上 浩 

令和７年度通常総会・講演会・交流会開催について(ご案内) 

 

拝啓 陽春の侯いよいよご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は協会活動につきまして格別のご支援

をいただき感謝いたしています。さて、この度下記により、当協会の通常総会を開催することといたしました

ので、ご多用中とは存じますがご出席いただきますようご案内申しあげます。なお、総会終了後に講演会と

交流会を開催致しますので是非ご参加下さい。        

敬具 

記 

開催日： 令和７年６月１８日（水）１5時００分～（受付 １4：３０～） 

会 場： サンラポーむらくも「祥雲の間」（松江市殿町３６９番地） 

○総 会 １5：００～ 

議 事 

(決議事項)  第１号議案 令和６年度事業報告書及び令和６年度決算書承認の件 

         第 2 号議案 定款変更の件 

         第３号議案 新役員の選任の件 

（報告事項） 令和７年度事業計画書及び令和７年度収支予算書報告の件 他  

○講演会 １６：３０～１７：３０  

講師：鶴原 隆一 （つるはら りゅういち）氏  

 しまねソフト研究開発センター（ITOC） DX 推進コーディネータ 

演題 ： 「島根県における DX の現状と課題」 

○交流会 １８：００～  会場 「瑞雲の間」 （参加費：7,000 円） 

※「出欠連絡表」にて出席・欠席のお返事をご連絡いただきますようお願い致します。 

        e-mail：shimajok@web-sanin.co.jp  または  Fax 0852-32-1602  

    出欠回答締切り 令和 ７年 ６月４日（水）           （以上） 

 

 

 出 欠 連 絡 表  

（一社）島根県情報産業協会 宛  

 

御社名                             

     出 席 者              出席は ○ ・ 欠席は 欠 

役職名 ご 氏 名 総  会 講演会 交流会 

     

     

・出欠回答は e-mail または Fax でお願いします （締切り ６月４日水曜日）    

○交流会キャンセル締切り：令和 ７年 ６月１７日（火曜日）正午＝※厳守＝  

（※締切り後のキャンセルについてはキャンセル料をご負担いただくこともございますのでご了承ください）・ 

・ご回答の個人情報は総会資料以外には使用いたしません。      


